

# **COUTURE ApS**

Helstedsvej 4  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Mette G. Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COUTURE ApS  
Helstedsvej 4  
3480 Fredensborg

e-mailadresse: metteghansen@msn.com

CVR-nr: 35820647

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at levere konsulenttyddelser inden for administrative områder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

**Årets resultat efter skat udgør DKK -4.148. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør DKK 38.250. Resultatet og den økonomiske udvikling anses under de givne forudsætninger for tilfredsstillende.**

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		289.002	
Eksterne omkostninger .....		-77.979	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>211.023</b>	
Personaleomkostninger .....		-215.171	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.148</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.148</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.148</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.148	
<b>I alt .....</b>		<b>-4.148</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.258	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.258</b>	
Likvide beholdninger .....		35.992	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.250</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.250</b>	



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		42.398	
Overført resultat .....		-4.148	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.250</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.250</b>	